
Uchwała nr 1494/375/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce  
na wynajem pomieszczenia w budynku przy ul. Świętokrzyskiej 2 w Ostrołęce  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1) oraz § 3  
ust. 2 umowy użyczenia nr 4/NI.II/11 z dnia 7 czerwca 2011 r., zawartej pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce na wynajem pomieszczenia 

o powierzchni 64 m2, znajdującego się w budynku posadowionym na terenie nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna 21610/1 w Ostrołęce przy ul. Świętokrzyskiej 2.  

2. Wynajem pomieszczenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Prokuratury Okręgowej 
w Ostrołęce, na czas określony, tj. od dnia 1 listopada 2018 r. do 31 października 2021 r. 

3. Szczegółowe warunki najmu pomieszczenia, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w umowie zawartej pomiędzy Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce a Prokuraturą 
Okręgową w Ostrołęce.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce.   
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 

i 1716. 


	w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce  na wynajem pomieszczenia w budynku przy ul. Świętokrzyskiej 2 w Ostrołęce
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


